

Mikkelsen Mini ApS

Havremarken 3
3520 Farum

CVR-nr. 40819983

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Anne Merete Levinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Mikkelsen Mini ApS
Havremarken 3
3520 Farum

CVR-nr.: 40819983

Direktion

Anne Merete Levinsen
Ulla Holmen Mikkelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Mikkelsen Group ApS, CVR-nr. 28 30 87 87 og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed nært beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.689.619 mod DKK -5.754.124 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.723.187.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | | -36.442 | -29.248 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | -4.655.325 | -5.702.929 |
| Finansielle indtægter | 1 | 2.148 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | 0 | -21.947 |
| Resultat før skat | | -4.689.619 | -5.754.124 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -4.689.619 | -5.754.124 |

Resultatdisponering

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|-------------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -1.790.525 |
| Overført til overført resultat | -4.689.619 | -3.963.599 |
| Årets resultat | -4.689.619 | -5.754.124 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalinteresser | | 0 | 2.830.406 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>2.830.406</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>2.830.406</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 1.700.658 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3 | 1.896 | 1.896 |
| Tilgodehavender | | <u>1.702.554</u> | <u>1.896</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>43.804</u> | <u>3.603.504</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.746.358</u> | <u>3.605.400</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.746.358</u></u> | <u><u>6.435.806</u></u> |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 1.683.187 | 6.372.806 |
| Egenkapital | | <u>1.723.187</u> | <u>6.412.806</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | | 171 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.000 | 23.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>23.171</u> | <u>23.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>23.171</u> | <u>23.000</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.746.358</u></u> | <u><u>6.435.806</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|---|----------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 40.000 | 1.790.525 | 10.336.405 | 12.166.930 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -1.790.525 | -3.963.599 | -5.754.124 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 6.372.806 | 6.412.806 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 0 | -4.689.619 | -4.689.619 |
| Egenkapital pr. 31. december 2023 | 40.000 | 0 | 1.683.187 | 1.723.187 |

Noter

1. Finansielle indtægter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------|---------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 2.148 | 0 |
| I alt | <u>2.148</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 21.947 |
| I alt | <u>0</u> | <u>21.947</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs- skat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> |
|--|---------------------------|-------------------------|---------------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2023 | -1.896 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Skyldig pr. 31. december 2023 | <u>-1.896</u> | <u>0</u> | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>0</u> |
| I alt | <u>-1.896</u> | <u>0</u> | |

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalin- | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| | teresser | I alt | 2022 |
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2023 | 7.617.810 | 7.617.810 | 7.617.810 |
| Kostpris pr. 31. december 2023 | 7.617.810 | 7.617.810 | 7.617.810 |
| Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023 | -4.787.404 | -4.787.404 | 1.790.525 |
| Årets op- og nedskrivninger | -2.830.406 | -2.830.406 | -5.516.922 |
| Egenkapitalreguleringer | 0 | 0 | -186.007 |
| Modtaget udbytte i året | 0 | 0 | -875.000 |
| Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2023 | -7.617.810 | -7.617.810 | -4.787.404 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 0 | 0 | 2.830.406 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 439

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Merete Levinsen

Direktør

Serienummer: 3ac3bc5f-4333-41c1-b389-6cb108b1531e

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-07-01 19:21:07 UTC



Ulla Holmen Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 800e9632-e928-41bd-b18d-3d20915ae250

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-02 07:20:19 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-02 09:18:11 UTC



Anne Merete Levinsen

Dirigent

Serienummer: 3ac3bc5f-4333-41c1-b389-6cb108b1531e

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-07-02 10:15:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4PIG1-574LT-YFEUB-D11HX-2QQGN-V3WXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**